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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61820031J

2. Data e Regjistrimit 30/06/1993
3. Emri i Subjektit GSA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Pallati nr.64 
28.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit A. Import - Eksport, Tregtim dhe Furnizim me shumice dhe 

pakice te: i. Energjise elektrike ii. Gazit Natyror iii. Pajisje 
Elektrike dhe Aparatura Elektronike iv. Produkte, mallra dhe 
lende te para te perdorimit industrial dhe te pergjithshem v. 
Makineri, pajisje per perdorim industrial dhe te pergjithshem 
vi. Mobilje, pajisje zyre dhe mjete informatike. B. Aktivitete 
Konsulence dhe Projektimi Inxhinjerik C. Aktivitet i 
prodhimit dhe tregtimit, importiti dhe eksportiti, te ferro-
Kromit dhe Ferro-Aliazheve. D. Kryerjen e veprimtarise ne 
fushen e ndertimit, studimit, projektimit, supervizimit, 
kolaudimit, konsulences, mirmbajtjes, sherbimeve, turizmit, 
prodhimit, import-eksport, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe 
ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private. Ndertimin, prishjen 
dhe rikonstruksionin e godinave civile, objektet industriale, 
centraleve te ndryshem, objektet turistike, objektet me qellim 
agroturizmin, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike etj. 
Ndertimin, mirembajtjen dhe rikonstruksionin e rrugeve, 
autostradave, mbikalimeve, hekurudha e tramvaj, metrove e 
pistave aeroportuale. Ndertimin, prishjen, rikonstruksionin 
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dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit te energjise 
elektrike, ndertimin e nenstacioneve, kabinat e 
transformatoreve, linjave te tensionit te ulet, mesem e te larte 
dhe shperndarjes te energjise, si dhe cdo ndertim  tjeter qe 
perben send te paluajtshem  ne perfundim. E. Cdo aktivitet 
tjeter qe perputhet me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe qe 
konsidcrohet nga shoqeria me perfitim dhe i dobishem per 
arritjen e objektivave te saj kryesore.
Serafin Orgocka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2011                Deri: 11/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte ti kryejne kompetencat vec e 
vec ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.  Në administrimin 
dhe aktivitetin e Uzinës “GSA” të Prodhimit të Ferrokromit 
në Papër, Elbasan, Shqipëri të drejtat dhe përgjegjësitë e 
secilit nga prej Administratorëve kufizohen në fushat për të 
cilat Administrator është emëruar Administratori Lokal.
Agron Shapllo12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2011                Deri: 11/11/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte ti kryejne kompetencat vec e 
vec ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.  Në administrimin 
dhe aktivitetin e Uzinës “GSA” të Prodhimit të Ferrokromit 
në Papër, Elbasan, Shqipëri të drejtat dhe përgjegjësitë e 
secilit nga prej Administratorëve kufizohen në fushat për të 
cilat Administrator është emëruar Administratori Lokal.

14. Ortakët SerafinOrgocka
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.240.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AgronShapllo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.860.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE GJON KASTRIOTI, LAPRAKE 
66Elbasan Elbasan  ELBASAN Uzina e prodhimit te 
Ferrokromit ne territorin e Refraktare Sh.a. Paper, Balldre, 
Elbasan 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GSA
E-Mail: info@gsa.al  
Telefon: 0692025491  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032648-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/06
/1993

Numri i Vendimit:674/1/1, Gjykata:Tirane
Riregjistrohet shoqeria me shtese objekti; Shkollim personash ne fushen e objektit, import 
export i te gjitha llojeve te produkteve, lendeve te para, paisjeve dhe makinerive, tregeti 
shumice pakice, sherbime te ndryshme,

Lista e Dokumenteve:
DOC071102.pdf

2. 05/07
/1993

Numri i Vendimit:674/1, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 14.09.1991 Emri i subjektit; "GSA" shpk Data e themelimit; 
14.09.1991 Kohezgjatja; 20 vjet Selia; Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, nr 135/1, Tirane. 
Objekti; Projektim dhe tregetim pajisjesh dhe sistemesh ne fushen e automatikes 
elektronikes dhe informatikes industriale e te pergjitheshme.  Kapitali; 100 000 leke 
Perfaqesuesi ligjor; Fatmir Çaçi Ortaket; Agron Shapllo, Serafin Orgocka, Ilir Tifekçiu, 
Genc Çelo, Fatmir Çaçi, Hysen Çabej,

Lista e Dokumenteve:
DOC071102.pdf

3. 05/07
/1993

Numri i Vendimit:674/1/1, Gjykata:Tirane
- Largohen nga shoqeria ortaket; Fatmir Caci dhe Hysen Cabej.  - Shnderrohet shoqeria ne 
Shpk me aktivitet ne fushen e; Projektim dhe tregetim pajisjesh dhe sistemesh ne fushen e 
automatikes elektronikes dhe informatikes industriale e te pergjitheshme si dhe shkollimin 
e personave ne kete fushe, import export i te gjitha llojeve te produkteve, lendeve te para 
dhe paisjeve te makinerive, tregeti shumice pakice, sherbime te ndryshme,

Lista e Dokumenteve:
DOC071102.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424B9425-FF3B-4536-A3BE-3193C5539FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424B9425-FF3B-4536-A3BE-3193C5539FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424B9425-FF3B-4536-A3BE-3193C5539FCC
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4. 26/11
/2004

Numri i Vendimit:674/1/2, Gjykata:Tirane
- Largohet nga shoqeria ortaku Genci Celo. - Miratohet transferimi i pjesshem i kuotave te 
ortakut Ilir Tifekçiu tek ortaku Serafin Orgocka - Depozitohen ndryshimet ne  statutin  e 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102.pdf

5. 06/04
/2006

Numri i Vendimit:674/1/3, Gjykata:Tirane
-Shtohet objekti i shoqerise me; Import export dhe shitje me shumice dhe pakice te 
paisjeve dhe paterialeve elektrike te TU, TM, TL, matesa te ndryshem, sisteme 
komunikimi, rele etj.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102.pdf

6. 27/11
/2006

Numri i Vendimit:674/1/4, Gjykata:Tirane
- Ndryshon selia e shoqerise ne; Rr Deshmoret e 4 shkurtit, nr 30, - Emerohet ekspertja 
kontabel Vjollca Dervishi per fillimin e procedurave te zmadhimit te kapitalit. - Emerohen 
administratore te shoqerise z. Serafin Orgocka dhe z. Agron Shapllo

Lista e Dokumenteve:
DOC071102.pdf

7. 17/04
/2007

Numri i Vendimit:674/1/5, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti per zmadhimin e kapitalit ne vleren totale 28 100 000 leke

Lista e Dokumenteve:
DOC071102.pdf

18/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104460-11-07
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "28.100,00"         
Data e Themelimit ishte            "14/09/1991"          u be            "15/06/1993"         
Vlera e Aksionit ishte            "281.000,00"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            "14/09/2011"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "14/09/1991"          u be            "15/06/1993"         
Objekti ishte            ("Projektim dhe tregetim pajisjesh dhe sistemesh ne fushen e 
automatikes elektronikes dhe informatikes industriale e te pergjitheshme si dhe shkollimin 
e personave ne kete fushe, import export i te gjitha llojeve te produkteve, lendeve te para 
dhe paisjeve te makinerive, tregeti shumice pakice, sherbime te ndryshme,")          u be            
("Projektim dhe prodhim i pajisjeve e makinerive,Tregti te materialeve te 
ndyshme,Import te energjise")         
Emri Tregtar ishte            ("GSA shpk")          u be            ("GSA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424B9425-FF3B-4536-A3BE-3193C5539FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424B9425-FF3B-4536-A3BE-3193C5539FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424B9425-FF3B-4536-A3BE-3193C5539FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424B9425-FF3B-4536-A3BE-3193C5539FCC


5

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit,Pallati.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BAJRAM CURRI PALL.1 MAJI SH.9;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Shapo")                      Numri i aksioneve "12.645,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "12.645.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Shapllo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serafin Orgocka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("38,00")            u be              ("10.678,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tifekçiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17,00")            u be              ("4.777,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Shapo")                      Nga data "15/06/1993
eshte larguar administratori:            ("Agron Shapllo")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Serafin Orgocka")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/11/2006")            u be              ("15/06/1993")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114441-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Shapllo")                      Numri i aksioneve "23.323,00             
Perqindja ne kapital "83,00             Kontributi ne para "23.323.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Shapo")         
eshte larguar ortaku:            ("Serafin Orgocka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Shapllo")                      Nga data 
"15/06/1993
eshte larguar administratori:            ("Agron Shapo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135794-04-08
DurationEndDate ishte            ""          u be            "15/06/2013"         
Objekti ishte            ("Projektim dhe prodhim i pajisjeve e makinerive,Tregti te materialeve 
te ndyshme,Import te energjise")          u be            ("Treg te pajisj e makin e mater. te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6643568C-02CD-4B65-B68C-7E8AFCA49F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA1D158-0021-4C0E-9521-5EBE7A3432F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FDE347-B558-4F98-AAA6-F2343926D92A
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ndysh,imp te energj.treg me pak karbur, nafte, benzin, vaj, solar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Serafin Orgocka")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/1993")            u be              ("22/11/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138754-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga 29 Nendori, 12/166;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150987-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692025491")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Prane Ures;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Vrrine;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155416-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8067D5B-D6F2-41D0-B6EC-5423C7CDDD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299209DC-B373-499F-885F-EF1FD3C4E9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D110B26A-A376-4CB9-ADC0-63956AFFD950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9185BC13-FBC1-40B1-8C6C-D6F0B43247B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9DEEC2-5F23-4F1E-A80E-31519289443F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E912390-6CD6-4AE3-8F65-CDDC4A112B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2B6C30-3F9E-4CCC-B097-044877976E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976BF291-81A7-436C-8F91-77B91F745B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EB5284-009B-440B-95C7-786C294A943D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DA5AAD-ED08-4453-92BD-7CA1428FC50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C141B58-9B66-4B6B-AEC4-9909AC5DF774
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Raport Auditimi

14/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205455-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Vrrine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         SAMI 
FRASHERI(pall i ri prane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246151-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga 29 Nendori, 12/166;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283492-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Prane Ures;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331583-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 1, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F08FFB4-DCF4-48D8-80EA-AE656F13016A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D38B3B7-D18C-4E40-9C9E-C8B577440975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556EB280-9729-4E9F-8E17-E4FA15A2530D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67A7CB1-FF53-4499-BDCF-BBE45C73A336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34583309-B443-4288-9B0C-C41EB8EF4875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9FD77D-A19F-4F12-BDA1-B5246E839933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4023D468-40DF-4837-BDDD-E671191F90ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2B5C6B-A952-47A3-972F-1AC96D1F5618
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Dokumenti i autorizimit

30/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372235-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Zona Industriale,objekt ndërtimi ,nënstacion elektrik i 
tensionit të lartë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381293-04-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve date 20.03.2010 per emerimin e znj.Vjollca Dervishi , eksperte kontabel e 
rregjistruar per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550755-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 02.05.2011, vendimit Nr.2 
date 02.05.2011 dhe vendimit Nr.3 date 02.05.2011 te asamblese se ortakeve te shoqerise 
per miratimin e statutit te ri, riemerimin e administratoreve dhe emerimin e ekspertes 
kontabel te shoqerise znj.Vera Lala, me liçense Nr.135 date 27.01.2005. Depozitimi i 
statutit te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 14.04.2008. Ndryshimi i kohezgjatjes se 
shoqerise dhe pasqyrimi i objektit te veprimtarise sipas statutit te miratuar.
DurationEndDate ishte            "15/06/2013"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Treg te pajisj e makin e mater. te ndysh,imp te energj.treg me pak 
karbur, nafte, benzin, vaj, solar")          u be            ("Import eksport, tregtim dhe 
furnizim me shumice dhe pakice te : Energjise Elektrike, pajisje elektrike dhe 
aparatura elektronike, produkte, mallra dhe lende te para te perdorimit industrial 
dhe te pergjithshem, makineri, pajisje per perdorim industrial dhe te pergjithshem, 
mobilje, pajisje zyre dhe mjete informatike. Aktivitete konsulence dhe projektimi 
inxhinijerik, cdo aktivitet tjeter qe perputhet me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe 
qe konsiderohet nga shoqeria me perfitim dhe i dobishem per arritjen e objektivave 
te saj kryesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shapllo")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/1993")            u be              ("02/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shapllo")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741CDE8E-63A5-4985-A86C-3297CA9FA622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089F0FFC-7F30-4475-BC20-8F667FEFE6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCF9506-BFA2-4495-90C9-BC60AD899F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8354161B-1A3B-4236-A682-160B36FD58F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C22A7DE-CFFE-40AE-A64F-9F2CBE6ECDCB
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Serafin Orgocka")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/11/2004")            u be              ("02/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Serafin Orgocka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-748825-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2012 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur themelimi i nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar 
ne Republiken e Serbise, ku shoqeria "GSA" sh.p.k do te jete themeluesi dhe ortaku i 
vetem i shoqerise qe do te quhet "GSA" d.o.o.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787144-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.05.2012, ne te cilin eshte vendosur emerimi i Z.Vera Lala si eksperte kontabel e 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-983307-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
10.01.2013 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 1, Kati I;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406DA44B-D115-4BB5-8856-25B6827538A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2F8043-2116-41EA-BCC6-708C9643F743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5125BA-DC63-4679-884B-D225B76603C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125F6A67-9E15-4E59-B426-4D43D32289F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308DAA0A-C9C2-4D4A-8618-583ED9AC32AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58FF965-658B-4271-811E-CFFADEC154D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58FF965-658B-4271-811E-CFFADEC154D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D905DA9-E737-4D3B-8BE3-8D9A12D41619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56E3911-0C2E-496A-87B2-E7A6C270A398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116204FB-D8E0-4B1A-80AA-EE454ED2D3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116204FB-D8E0-4B1A-80AA-EE454ED2D3DF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-197749-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
17.09.2013 ku eshte vendosur:Miratimin e transferimit te 17% te kuotave te ortakut Ilir 
Tifekçiu ne favor te Z.Serafin Orgocka.Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave te 
kapitalit Nr.716Rep, Nr.186/4Kol date 19.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Serafin Orgocka")                      Numri i aksioneve 
"4.777,00             Perqindja ne kapital "17,00             Kontributi ne para "4.777.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Tifekçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294404-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  të 23 % të  kuotave të 
shoqërisë, datë  20.12.2013  Nr. 944 Rep. Nr.267 Kol. Depozitimi i vendimit  të asamblese 
së ortakeve, datë 19.12.2013, ku ështe vendosur : - Shitja e 23% të kuotave të shoqërisë 
nga ortaku Agron Shapllo në favor të ortakut, Serafin Orgocka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.323.000,00")            u be              ("16.860.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("83,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23.323,00")            u be              ("16.860,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serafin Orgocka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.777.000,00")            u be              ("11.240.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serafin Orgocka")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("17,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serafin Orgocka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.777,00")            u be              ("11.240,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE20350-F735-4A70-BC32-4DCE1468D72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C869C747-A26D-4ECB-829E-E5FDD53CA6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFAD0AE-2E7B-4C7E-BAA8-FE297E6FF117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFAD0AE-2E7B-4C7E-BAA8-FE297E6FF117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC4481A-A737-4FE9-9F92-221BA80004E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1DBFDC-5838-4580-A649-4DF5D4D27570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1DBFDC-5838-4580-A649-4DF5D4D27570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3621C070-2A07-4A6D-8FEB-500ABA5FD6C0
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-468536-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.04.2014 ku eshte vendosur : Perditesimin e te dhenave te ortakeve ne statutin e 
shoqerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 22.04.2014 ku eshte 
vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje 
me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571568-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-756864-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926505-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D08D4B1-8BAC-41C6-AFBD-3EBD711EF9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9BF43C-CE2E-4F8A-985B-525C110C7006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728C54AA-0071-455F-A68A-F1A11AFD13FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1081A113-A9F8-42C7-8084-F33A2A0C47A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBFD6F5-4610-4DCE-A037-6900BC75E5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBFD6F5-4610-4DCE-A037-6900BC75E5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF83984C-F2F4-4348-AFF5-AC51AC44BC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE48FB3-F19C-47EE-BF25-BF1F6DB4CD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE749E0B-A062-4555-BC88-F366EBE285C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77C0A51-3770-4264-A391-F5D7565F5791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B615DCE0-30CF-4B76-A0C6-49494F71EE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9C6040-75D8-4925-9703-5CF95A19D5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0684B4-E728-4D9F-AA8E-7FA53EAA8D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6C7F43-66FD-4220-AD2C-C75CF9372FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1316D1E-31EB-46B1-9949-D722C45B33CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A96369-C69E-471A-9559-0B363A18B255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB83F13-2276-4C95-8F80-0B5FF6776356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CB7A21-7E7C-4B3F-B1D2-4A9B85AD0204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CB7A21-7E7C-4B3F-B1D2-4A9B85AD0204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E47DC2-90B7-46E3-BABD-56DB0230DB9B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  27.02.2015 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", I ndryshuar me Ligjin 
Nr.129/2014.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Saktesim i adreses kryesore te shoqerise  
Numri i Aksioneve ishte            "28.100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "14.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati nr.64;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit,Pallati.30;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16.860,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serafin Orgocka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("11.240,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shapllo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2016")            u be              ("01/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Serafin Orgocka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2016")            u be              ("01/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144614-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171969-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E448EE13-EFE0-4DD1-8A3B-27B984C7E2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80FEC1B-D2F9-4CEE-961B-5BA6D54727E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B4854C-FD4A-4FA9-9D31-C21477742AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3F7993-1EE8-43E5-81DB-DB416482D523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3F7993-1EE8-43E5-81DB-DB416482D523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A33054-688D-45B6-A298-0FBC03733C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6591F6E8-532E-4AC1-9ABE-2B1F4D988244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1FA6E8-2694-4E9D-B309-40C7A8E71CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1FA6E8-2694-4E9D-B309-40C7A8E71CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62353862-5448-427A-BEE8-7EF29CA6AECA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194168-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.7.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         BALLDRE;         
Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e" Refraktare" Sh.a;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739457-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.06.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. Depozitimi i Vendimit date 03.06.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesve ligjore te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te : 
Energjise Elektrike, pajisje elektrike dhe aparatura elektronike, produkte, mallra dhe lende 
te para te perdorimit industrial dhe te pergjithshem, makineri, pajisje per perdorim 
industrial dhe te pergjithshem, mobilje, pajisje zyre dhe mjete informatike. Aktivitete 
konsulence dhe projektimi inxhinijerik, cdo aktivitet tjeter qe perputhet me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi dhe qe konsiderohet nga shoqeria me perfitim dhe i dobishem per arritjen 
e objektivave te saj kryesore.")          u be            ("Import eksport, tregtim dhe furnizim 
me shumice dhe pakice te : Energjise Elektrike, pajisje elektrike dhe aparatura 
elektronike, produkte, mallra dhe lende te para te perdorimit industrial dhe te 
pergjithshem, makineri, pajisje per perdorim industrial dhe te pergjithshem, mobilje, 
pajisje zyre dhe mjete informatike. Aktivitete konsulence dhe projektimi inxhinijerik. 
Aktivitet i prodhimi dhe tregtimit, importit dhe eksportit te ferro-kromit dhe ferro-
aliazheve. Cdo aktivitet tjeter qe perputhet me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E96FFA-0940-4F06-82FD-0A3A249625C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAE9375-8FA2-4016-81ED-3A42DF3E7671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF3AFFE-A740-46DF-A964-3ABDE2CF60F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF3AFFE-A740-46DF-A964-3ABDE2CF60F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B8348C-A8A5-4825-8625-B46AF8176C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E3A84B-39EF-4609-B62A-D9B2ADE5C1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C7252-1CE2-4DCC-B9C6-F93B3C8C3A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DD73AE-E7A4-401A-A26C-FD1A35E871FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3AFC45-CA96-474A-A6CD-396AAE0640A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C96F91-705C-4392-A807-8F75B99BBD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CED7E19-B83F-4561-AEDA-FFF74C5E63F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CED7E19-B83F-4561-AEDA-FFF74C5E63F8
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konsiderohet nga shoqeria me perfitim dhe i dobishem per arritjen e objektivave te 
saj kryesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Serafin Orgocka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
ti kryejne kompetencat vec e vec ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shapllo")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
ti kryejne kompetencat vec e vec ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819935-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829943-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891935-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D66A7D1-8643-463E-8C0F-21AD229AC64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1568262-99B2-417F-871C-3266D06FC205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1568262-99B2-417F-871C-3266D06FC205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E8D58B-F6E4-4B92-8182-3824D6DD821A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF283ACE-43F5-4031-86F3-1563EF211BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596A3173-35CD-47BE-AC1F-6020967513C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8CE530-D788-4C60-90C6-6B7C52952EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8CE530-D788-4C60-90C6-6B7C52952EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFB4464-6A34-4D5A-ABD7-81E92EDF1FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABBDED4-8429-41B2-B0BF-8979D17C48DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499880D8-2AF8-4270-A299-FCE950E42ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E219F056-19A2-4867-B26B-FD0E55FD050A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38D81D2-2282-4528-8230-38AF3984716E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5485B1-3F4C-41E7-A6DB-87DFE06DD92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5179902A-E693-4C51-A6F6-98B9D8E0D35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39CF061-A49B-4AA2-A119-D3D5AA8C16F0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985226-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301491-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364450-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.07.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e prodhimit te Ferrokromit ne territorin e "Refraktare" sha;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373057-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.07.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19119A70-14FD-4E98-B06C-2A2E5BF1D787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3A4AF6-BC84-4305-963B-9941EDE1F246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6107F9BF-22D9-4E72-A049-A1DBFD24A3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300D6FD8-53ED-420D-87DB-22E684D6C9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E6C31F-9421-4703-A3C1-50E43B9BD530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E6C31F-9421-4703-A3C1-50E43B9BD530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E36D747-2B28-4695-BB8F-77434F544D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66014978-337B-4FD9-A2C0-8F7792C7EBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC044D9-ACEB-4E92-8482-CA24B9A67145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715F6DE9-8ADD-41A5-B551-CDAC396B9EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B9BE41-7AF2-4153-B28D-FA34A1E9BAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8301273-3F0B-47E7-BA3B-1D00971FFBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DBCD5F-3DA2-4A5E-BF78-8658B2EDC810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DBCD5F-3DA2-4A5E-BF78-8658B2EDC810
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e prodhimit te Ferrokromit ne territorin e "Refraktare" sha;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563047-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.11.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Container Terminal (DCT), Durrës Port, Durrës, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-723216-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
28.03.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane, Km. 4, Godine ne ish S.Z Xhafzotaj, 
Z. Kadastrale Nr. 2574, Nr. Pasurie 156/38/ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733769-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 06.04.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD4F0C4-9EB3-4358-AE95-4F40EA747EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1B29AF-1424-478B-AD55-5B44E26FBD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4D3506-B8E0-436F-A240-ECF8022C48AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4D3506-B8E0-436F-A240-ECF8022C48AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17976BE-2D4D-4F91-A6A5-51E78EF74A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17976BE-2D4D-4F91-A6A5-51E78EF74A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D72663-F4D1-4037-9670-7B846A8B08BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE0311F-7156-42EE-9A3C-ECC6F8FA5ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3A22D3-7174-495B-8CE8-725B8ABB9BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB428DE-2913-4FD3-B04F-7F27B714B6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB428DE-2913-4FD3-B04F-7F27B714B6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A028A4-F4F3-464A-83A2-A194FF13413D
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         BALLDRE;         
Elbasan, Balldre, në Territorin e Refraktare SHA, Zona Kadastrale Nr.1045, 
Nr.Pasurisë ''A'' (Magazinë);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889251-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161176-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.04.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eduart.yzeiri@gsa.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         BALLDRE;         
Automjetit IVECO me targe AA 503 SD dhe me nr shasie ZCFA80B0102405399.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261391-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B4252F-25C8-4F78-B29A-59212956C965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B4252F-25C8-4F78-B29A-59212956C965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DD72EA-D200-4516-A392-ACF8415B8422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D299C35C-F496-454F-91A0-19D888E92D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8631C87-6EE5-4D4C-977C-6711179FD55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224D65C8-70A9-41A0-B47E-71BA752D5401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4549FC-7DDA-4421-89CD-93D0FD910C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4549FC-7DDA-4421-89CD-93D0FD910C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD41C5C5-4118-49D0-823F-C8B57E7720FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3814A76-272A-4142-9130-CDCDEE450965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A7FD5E-28E4-4854-80EC-D93D2F29D0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757612AC-8955-4BCC-AD4C-2BF6F4C602E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAE7E05-818B-495D-B9E5-3760CFF6C224
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GSA Vendim Asambl 29 06 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
GSA PF 2018-zip.pdf
GSA Vendim Asambl 29 06 2019.pdf
GSA Vendim Asambl 29 06 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
GSA PASQ POZ FIN 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409649-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i riemerimit te administratoreve te shoqerise. 2- Shtim objekti te aktivitetit dhe 
ndryshim i të dhënave vullnetare.
E-Mail ishte            ("eduart.yzeiri@gsa.al")          u be            ("info@gsa.al")         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te : 
Energjise Elektrike, pajisje elektrike dhe aparatura elektronike, produkte, mallra dhe lende 
te para te perdorimit industrial dhe te pergjithshem, makineri, pajisje per perdorim 
industrial dhe te pergjithshem, mobilje, pajisje zyre dhe mjete informatike. Aktivitete 
konsulence dhe projektimi inxhinijerik. Aktivitet i prodhimi dhe tregtimit, importit dhe 
eksportit te ferro-kromit dhe ferro-aliazheve. Cdo aktivitet tjeter qe perputhet me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe qe konsiderohet nga shoqeria me perfitim dhe i 
dobishem per arritjen e objektivave te saj kryesore.")          u be            ("Import eksport, 
tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te : Energjise Elektrike, gazit natyror, 
pajisje elektrike dhe aparatura elektronike, produkte, mallra dhe lende te para te 
perdorimit industrial dhe te pergjithshem, makineri, pajisje per perdorim industrial 
dhe te pergjithshem, mobilje, pajisje zyre dhe mjete informatike. Aktivitete 
konsulence dhe projektimi inxhinijerik. Aktivitet i prodhimi dhe tregtimit, importit 
dhe eksportit te ferro-kromit dhe ferro-aliazheve. Cdo aktivitet tjeter qe perputhet 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe qe konsiderohet nga shoqeria me perfitim dhe i 
dobishem per arritjen e objektivave te saj kryesore.")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 20.03.2010 per 
emerimin e znj.Vjollca Dervishi , eksperte kontabel e rregjistruar per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2009")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Serafin Orgocka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2020")            u be              ("11/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shapllo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2020")            u be              ("11/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BFC9E5-217B-4900-95AD-267703FD44ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6229CCCE-664C-4632-A5CB-F02138357FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8B7DED-5D23-4753-B262-9F9607EBDC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FAE888-4F09-4A68-AAD3-AAA1B6311C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9830F7A-77B4-4C36-A4F6-F4AF3486F683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BFCF87-32C0-4A92-8FF4-058AA55F98FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB03B7B-F1AD-4F59-99B9-AC9F176B9F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8803AD67-C1C5-4F7C-BC80-9501CE7FBBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACEC182-16E6-402A-98A6-B36E0E962A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACEC182-16E6-402A-98A6-B36E0E962A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B12343-9086-4F9D-8907-FDCC82D4E6F4
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15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506391-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 
16.12.2019 ku eshte vendosur:Emerimi i Vjollca Dervishi per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711618-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
GSA  Pasq Financ Konsoliduar _2019 - Copy.pdf
GSA _Pasq poz fin_2019.xlsx
GSA _Pasq e performances_2019.xlsx
GSA _Pasq e fluksit monetar indirekte_2019.xlsx
Mandat pagese gjobe.pdf
GSA _Pasq e ndryshimit ne kapital veta_2019.xlsx
GSA Vendim Asambleje 30 06 2020.pdf
GSA  Pasq Financ Konsoliduar _2019 - Copy.pdf

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717259-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkesave date 09.06.2021 per mbyllje te 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         BALLDRE;         
Elbasan, Balldre, në Territorin e Refraktare SHA, Zona Kadastrale Nr.1045, Nr.Pasurisë 
''A'' (Magazinë);         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         BALLDRE;         
Automjetit IVECO me targe AA 503 SD dhe me nr shasie ZCFA80B0102405399.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741407-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0155AFC7-C9CC-455F-87FE-73DA0FB66CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0419755B-392B-4763-8DC4-8201FCBF65C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0419755B-392B-4763-8DC4-8201FCBF65C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E920008-440E-452F-9EFF-DB267FAA2039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108C8DD3-C196-4369-B1F4-AD3B13C3F1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BC3BFC-64A1-4B09-822F-656393355AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D6C991-3346-4AC6-A6B9-9F6EC0854112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC282D30-6487-41C5-B930-55C86DEE278E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AF2CBF-3742-45C2-A9CA-F987D537729E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5870B7C5-AA01-4DC1-BEDD-FAB43DDFDFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE9C2E2-8E5A-464B-87C5-C12C5E8721F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632D3696-FBCA-41B6-AE16-985544759221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFA0520-20EC-468E-9E54-184F6BB2A2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0DFAD4-A02A-499E-AF96-AFBC47CFFC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0DFAD4-A02A-499E-AF96-AFBC47CFFC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EB4C2C-D18E-46A1-B226-BD7FFB0B245F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.07.2021 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shesh Depozitimi, Lagjia 15, Rruga Miqesia, Spitalle.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bisht Kamez, are ne zonen kadastrale 1198, nr pasurie 64/28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742428-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.07.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Porti i Durresit, Terminali Lindor, Hyrja nr.5, 2001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752317-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 23.07.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres-Tirane, Km. 4, Godine ne ish S.Z Xhafzotaj, Z. Kadastrale Nr. 2574, 
Nr. Pasurie 156/38/ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B320C9FE-CF0E-4C3E-A1EF-2983FB1BBD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B320C9FE-CF0E-4C3E-A1EF-2983FB1BBD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E76D0C7-52B4-43B7-86CA-2C457BA77490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192672AD-CED8-41B1-AF70-AD0E686240DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6690D12B-4954-4541-8694-0660E7EE857D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6DD637-B4EE-4EA9-A240-A42062467947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507ABD27-6A83-4E00-AB59-FB1A267CD9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507ABD27-6A83-4E00-AB59-FB1A267CD9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB37F70E-02AC-49FB-9883-1199169DA587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E75641-94DD-4CE4-A110-2D7276FEABCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3190A9D0-B2BF-431B-A91C-FE04684BB5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3190A9D0-B2BF-431B-A91C-FE04684BB5DB
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01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762251-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra e levizjes kapitalit GSA_2020.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar GSA_2020.xlsx
2.Pasqyra e performances GSA_2020.xlsx
GSA-Raporti i Auditit per PF 2020.pdf
VENDIM ASAMBLEJE 2021.pdf
4.Pasqyra e fluksit monetar indirekte GSA_2020.xlsx
GSA Raport Auditit -opinioni 2020.pdf

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900365-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te : 
Energjise Elektrike, gazit natyror, pajisje elektrike dhe aparatura elektronike, produkte, 
mallra dhe lende te para te perdorimit industrial dhe te pergjithshem, makineri, pajisje per 
perdorim industrial dhe te pergjithshem, mobilje, pajisje zyre dhe mjete informatike. 
Aktivitete konsulence dhe projektimi inxhinijerik. Aktivitet i prodhimi dhe tregtimit, 
importit dhe eksportit te ferro-kromit dhe ferro-aliazheve. Cdo aktivitet tjeter qe perputhet 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe qe konsiderohet nga shoqeria me perfitim dhe i 
dobishem per arritjen e objektivave te saj kryesore.")          u be            ("A. Import - 
Eksport, Tregtim dhe Furnizim me shumice dhe pakice te: i. Energjise elektrike ii. 
Gazit Natyror iii. Pajisje Elektrike dhe Aparatura Elektronike iv. Produkte, mallra 
dhe lende te para te perdorimit industrial dhe te pergjithshem v. Makineri, pajisje 
per perdorim industrial dhe te pergjithshem vi. Mobilje, pajisje zyre dhe mjete 
informatike. B. Aktivitete Konsulence dhe Projektimi Inxhinjerik C. Aktivitet i 
prodhimit dhe tregtimit, importiti dhe eksportiti, te ferro-Kromit dhe Ferro-
Aliazheve. D. Kryerjen e veprimtarise ne fushen e ndertimit, studimit, projektimit, 
supervizimit, kolaudimit, konsulences, mirmbajtjes, sherbimeve, turizmit, prodhimit, 
import-eksport, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private. Ndertimin, prishjen dhe rikonstruksionin e 
godinave civile, objektet industriale, centraleve te ndryshem, objektet turistike, 
objektet me qellim agroturizmin, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike etj. Ndertimin, 
mirembajtjen dhe rikonstruksionin e rrugeve, autostradave, mbikalimeve, 
hekurudha e tramvaj, metrove e pistave aeroportuale. Ndertimin, prishjen, 
rikonstruksionin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit te energjise elektrike, 
ndertimin e nenstacioneve, kabinat e transformatoreve, linjave te tensionit te ulet, 
mesem e te larte dhe shperndarjes te energjise, si dhe cdo ndertim  tjeter qe perben 
send te paluajtshem  ne perfundim. E. Cdo aktivitet tjeter qe perputhet me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe qe konsidcrohet nga shoqeria me perfitim dhe i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C6E886-0872-4AB0-AA48-B27F3E4A33CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5B1BE5-D44E-4253-B6BD-0FA5DD6B1641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF0F061-0716-4696-ADEE-08A76FCC484F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27E103A-53EB-4349-A93B-4721FC752BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60504F93-1B40-452F-8FBE-5CE3975D9B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E0F6D-B0B1-4D53-929D-36DEAF67CBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E14B755-87B2-436C-A2A4-5BDD26213560


22

dobishem per arritjen e objektivave te saj kryesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953372-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra e levizjeve te kapitalit GSA_2021.xlsx
GSA PF 2021 _Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
2.Pasqyra e performances GSA_2021.xlsx
Vendim Asambleje PF 2021.pdf
3.Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare GSA_2021.xlsx
Raporti i ecurise se biznesit.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar GSA_2021.xlsx

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083916-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.02.2023 ku është vendosur:Ndryshimi nenit 16 dhe shtimin e 17 e 18 të statutit të 
shoqërisë.Shoqëria administrohet nga 3 administratorë, dy të quajtur administrator dhe një 
administrator lokal. Emërimin e administratorit lokal z. Alfred Vangjeli për një afat 5 
vjeçar sipas kompetencave të përcaktuara ë vendim.  
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Vangjeli")                      Nga data 
"10/02/2023             Ne daten "10/02/2028
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shapllo")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te drejte ti kryejne kompetencat 
vec e vec ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.")            u be              ("Administratoret 
kane te drejte ti kryejne kompetencat vec e vec ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.  Në 
administrimin dhe aktivitetin e Uzinës “GSA” të Prodhimit të Ferrokromit në Papër, 
Elbasan, Shqipëri të drejtat dhe përgjegjësitë e secilit nga prej Administratorëve 
kufizohen në fushat për të cilat Administrator është emëruar Administratori Lokal.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Serafin Orgocka")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te drejte ti kryejne kompetencat 
vec e vec ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.")            u be              ("Administratoret 
kane te drejte ti kryejne kompetencat vec e vec ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.  Në 
administrimin dhe aktivitetin e Uzinës “GSA” të Prodhimit të Ferrokromit në Papër, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB43A64-54E3-400E-A71D-25BCF4E19863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB43A64-54E3-400E-A71D-25BCF4E19863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AE5A66-0735-4836-A69B-DDC88B78260A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0D01A7-774D-4818-BFEA-E6453A7FAB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA602D0-0225-4177-A0D4-FFE9F68F7E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3357AF86-8129-4552-B24E-EF1B31454173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF5B6E2-6645-43E4-A7D2-13B62E4E9443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268F1F76-EFB5-49BA-B3D4-CCA7364E7931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ABD3B6-87FA-4FB8-AAC6-D268B79CB074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1557B76-25F8-4ED7-93AF-7B9C279E281A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7875C31-AD7B-4564-BF6F-A4B1A0850589
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Elbasan, Shqipëri të drejtat dhe përgjegjësitë e secilit nga prej Administratorëve 
kufizohen në fushat për të cilat Administrator është emëruar Administratori Lokal.")           

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204488-09-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
GSApagesegjobe.pdf
GSAVAsamblejePF.pdf
GSAVAsamblejePF.pdf
Pfluksittemjetevemonetare.xlsx
GSAshenime.pdf
Pelevizjevetekapitalit.xlsx
Raportiecurise.pdf
Pepozicionitfinanciar.xlsx
Pperformances.xlsx

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255676-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
MBM Port, Porto Romano, Durres Albania;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bisht Kamez, are ne zonen kadastrale 1198, nr pasurie 64/28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266246-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 21.03.2024 për mbylljen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shesh Depozitimi, Lagjia 15, Rruga Miqesia, Spitalle.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4C001B-7DB1-45F2-A532-6858F03CC7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4C001B-7DB1-45F2-A532-6858F03CC7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34AAC65-2E09-44B5-AD4F-97D29E0395CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CD6156-054D-4674-BAFC-A997E7092B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867AAA9D-3A4E-49B0-8664-37E9886D9489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183A3207-8AE3-41E7-BADB-4F820211C100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEBA22F-85FB-4DF2-A1B2-0B99C19DFC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA465B7F-3563-4FA0-870A-3A0DF2F16BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E587ACC-9AD4-40EE-9ED8-6352C13EABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399C7725-81C8-410D-A280-B24E4FE11823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A190E555-40F0-4974-B176-C5C8CAAB25C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B29021-3BD5-40C0-B79C-4466F2DA4089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAA8B6E-198D-4C32-9658-9EF94B688909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31994184-DC75-4539-9C3E-D56DDCF0D13B
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         BALLDRE;         
Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e" Refraktare" Sh.a;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Zona Industriale,objekt ndërtimi ,nënstacion elektrik i tensionit të 
lartë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Porti i Durresit, Terminali Lindor, Hyrja nr.5, 2001;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Container Terminal (DCT), Durrës Port, Durrës, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
MBM Port, Porto Romano, Durres Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267867-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit,datë 28.03.2024 për :Lirimin nga detyra 
e Administratorit z. Alfred Vangjeli,2.Ndryshimii i nenit 13,nenit,14 dhe nenit 16 dhe nenit 
18 të statutit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alfred Vangjeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293815-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2024 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e prodhimit te Ferrokromit ne territorin e Refraktare Sh.a. Paper, Balldre, 
Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346867-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:                                                                       Depozitimi i 
pasqyrave financiare për vitin 2023. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E122F679-7636-431B-B800-8E244D4E9BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CD0CB4-672B-4D95-B12A-8559532054E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AE584F-1FD8-4115-80F1-0E9DEFE3DDF7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
VENDIMASAMBLEJE.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Raportiidrejtimitteshoqerise.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Dokumentautorizimi.pdf
Raportiiaudituesveligjor.pdf

Datë: 26/09/2024 ____________________
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